政 革 第 4 9 号

令和５年(2023 年) 12 月 25 日

枚方市立総合福祉会館指定管理者評価委員会  会長

枚方市長  伏 見  隆

枚方市立総合福祉会館指定管理者のモニタリングに係る外部評価について（諮問）

  枚方市立総合福祉会館指定管理者のモニタリングに係る外部評価にあたり、枚方市公の施設

における指定管理者の指定の手続等に関する条例（平成１６年枚方市条例第２８号）第９条第２項

に規定する評価を適正に行うため、下記のとおり諮問いたします。

記

【諮問する内容】 枚方市立総合福祉会館指定管理者のモニタリングが適正に行われているか

の評価（外部評価）について

（公印）

写